КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                       № 24-р

г. Бородино

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Контрольно-

счетном органе города Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы», решением Бородинского городского Совета депутатов от 24.06.2022 № 16-141р «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа города Бородино», руководствуясь решением Бородинского городского Совета депутатов от 23.09.2022 № 18-160 «О Контрольно-счетном органе города Бородино»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органа города Бородино согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетного

органа города Бородино                                                                С. В. Самсонова

Самсонова 44042

Приложение
к распоряжению
КСО города Бородино

от 28.12.2022 № 24-р
Перечень должностей муниципальной службы

в Контрольно-счетном органа города Бородино

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Инспектор Контрольно-счетного органа
города Бородино